

---

## Spalare centrala termice

I.D.: 62419276

---

Data publicarii	27.10.21	Coduri CPV	50720000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.951,60 RON - 3.951,60 RON

---

Descriere: 1 Solutie dezincrustanta cu PH neutru pentru centrale termice, recipient 5 Kg Buc. 4 315,00  
1.260,00 2 Solutie curatare alcalina - schimbatoare Aluminiu, recipient de 5 Kg Buc. 2  
128,40 256,80 3 Material marunt ( niple, reductii, mufe, garnituri, material etansare, lavete,  
etc ) set 2 67,40 134,80 4 Manopera Buc. 2 1.150,00 2.300,00 TOTAL 3.951,60 lei

---